M
ed
 fo
rb
eh
ol
d
om

● 		Dimmer med DALI eller impuls
● 		Dimmer 100 – 0,2%
● 		Flimmerfri dimming 2500Hz
● 		Gummikabel 30cm både primær/
		sekundærside
● 		Kabeltverrsnitt 1,0mm²
● 		Klasse II
● 		Levetid 50 000 timer ved
		Tc 75°C og 100% belastning
● 		Garanti 5 år
● 		Omgivelsestemperatur -40.. +50°C
Betegnelse Spenning El nummer Effekt IP Styring Maks antall pr
sikringkurs C16
Mål mm
(L x B x H)
PWM-60-12DA2 12V - 1 - 60W IP67 DALI 16 150 x 53 x 35
PWM-120-12DA2 12V - 1 - 120W IP67 DALI 6 191 x 63 x 38
PWM-200-12DA2 12V - 1 - 180W IP67 DALI / impuls 5 195 x 68 x 40
PWM-60-24DA2 24V 66 049 96 0 - 60W IP67 DALI 16 150 x 53 x 35
PWM-90-24DA2 24V 66 049 97 0 - 90W IP67 DALI 6 171 x 63 x 38
PWM-120-24DA2 24V 66 049 98 0 - 120W IP67 DALI 6 191 x 63 x 38
PWM-200-24DA2 24V 66 049 99 0 - 200W IP67 DALI / impuls 5 195 x 68 x 40
PWM-60-48DA2 48V - 0 - 60W IP67 DALI 16 150 x 53 x 35
PWM-200-48DA2 48V - 0 - 200W IP67 DALI / impuls 5 195 x 68 x 40
IP20
IP67
* 240W har NFC for å endre DALI adresse, PWM frekvensen mellom 300-21600Hz og andre parametere.
● 		Klasse II

LC 24V 66 043 57 15 - 150W IP20 Casambi / Impuls 10 325 x 43 x 30
24V LED driver IP67 Casambi PWM
● 		Dimmer med Casambi eller impuls
● 		Dimmer 100 – 0,2%
● 		Flimmerfri dimming 4000Hz
● 		Gummikabel 30cm både primær/sekundærside
● 		Kabeltverrsnitt 1,0mm²
● 		Klasse II
● 		Levetid 50 000 timer ved Tc 85°C og 100% belastning
● 		Garanti 5 år
● 		Omgivelsestemperatur -40°C... +85°C
IP20
IP67
Betegnelse Spenning El nummer Effekt IP Styring Maks antall pr
sikringkurs C16 Mål mm (L x B x H)
PWM-60-24BLE 24V 66 301 36 0 - 60W IP67 Casambi 16 150 x 53 x 35
PWM-120-24BLE 24V 66 301 37 0 - 120W IP67 Casambi 6 191 x 63 x 38
PWM-200-24BLE 24V - 0 - 200W IP67 Casambi 5 195 x 68 x 40
Ikke dimbar IP67 HLG
● 		Vandalsikker metallkapsling
● 		Gummikabel 30cm både primær og sekundærside
● 		Høy kapslingsgrad, men kan benyttes både ute og inne
● 		Justerbar utgangsspenning
● 		Levetid 62 000 timer ved Tc 75°C
● 		Garanti 7 år
Betegnelse Spenning El nummer Effekt IP Styring Maks antall pr
sikringkurs C16 Mål mm (L x B x H)
HLG-40H-12 12V 66 043 60 0 - 40W IP67 Ikke dimbar* 20 171 x 62 x 37
HLG-80H-12 12V 66 043 61 1 - 60W IP67 Ikke dimbar* 6 196 x 62 x 39
HLG-150H-12 12V 66 043 63 1 - 150W IP67 Ikke dimbar* 7 228 x 68 x 39
HLG-240H-12 12V 66 043 73 1 - 192W IP67 Ikke dimbar* 4 245 x 68 x 39
HLG-40H-24 24V 66 043 65 0 - 40W IP67 Ikke dimbar* 20 171 x 62 x 37
HLG-80H-24 24V 66 043 66 0 - 80W IP67 Ikke dimbar* 6 171 x 62 x 37
HLG-150H-24 24V 66 043 68 0 - 150W IP67 Ikke dimbar* 7 228 x 68 x39
HLG-240H-24 24V 66 043 70 0 - 240W IP67 Ikke dimbar* 4 245 x 68 x 39
HLG-320H-24 24V 66 043 71 0 - 320W IP67 Ikke dimbar* 2 252 x 90 x 44
HLG-40H-48 48V - 0 - 40W IP67 Ikke dimbar* 20 171 x 62 x 37
HLG-150H-48 48V - 0 - 150W IP67 Ikke dimbar* 7 228 x 68 x 39
HLG-240H-48 48V - 0 - 240W IP67 Ikke dimbar* 4 244 x 68 x 39
Spenningsstyrte ikke dimbare LED drivere
*Kan dimmes med 14 006 17 dimmemodul på sekundærsiden! Se side 40.
www.nortronic.no • post@nortronic.no • tlf 66 81 38 60
M
ed forbehold om
 trykkfeil og endringer
8  |   Spenningsstyrte LED drivere
Betegnelse Spenning Effekt IP Styring Maks antall pr
sikringkurs C16 Mål mm (L x B x H)
HDR-15-12 12V 0 - 15W IP20 Ikke dimbar 32 18 x 90 x 55
HDR-15-24 24V 0 - 15W IP20 Ikke dimbar 32 18 x 90 x 55
HDR-60-24 24V 0 - 60W IP20 Ikke dimbar 7 53 x 90 x 55
HDR-100-24 24V 0 - 92W IP20 Ikke dimbar 7 70 x 90 x 55
HDR-15-48 48V 0 - 15W IP20 Ikke dimbar 32 18 x 90 x 55
HDR-100-48 48V 0 - 92W IP20 Ikke dimbar 7 70 x 90 x 55
HDR-150-48 48V 0 - 150W IP20 Ikke dimbar 7 105 x 90 x 55
Betegnelse Spenning Effekt IP Styring Maks antall
pr sikringkurs C16
Mål mm
(L x B x H)
NDR-75-24 24V 0 - 75W IP20 Ikke dimbar 6 32 x 125 x 102
NDR-240-24 24V 0 - 240W IP20 Ikke dimbar 4 63 x 125 x 114
NDR-480-24 24V 0 - 480W IP20 Ikke dimbar 3 86 x 125 x 129
NDR-480-48 48V 0 - 480W IP20 Ikke dimbar 3 86 x 125 x 129
IP20
IP67
Spenningsstyrte ikke dimbare LED drivere
for DIN skinne montering